



نقره‌داغ مشتزن به روش بایرن مانه درسی عبرت‌سار باشد

وقتی سادیو مانه با مشت به صورت لروی سانه هم‌تیمی اش می‌کوبید حواشش نبود بایرن مونیخ و حتی سایر باشگاه‌های بزرگ از کنار چنین حواشی به سادگی رد نمی‌شوند و مجازاتی برای فرد خاطی در نظر می‌گیرند که دیگر هیچ‌کس خیال جنجال‌سازی به سرش نزند. باخت سنگین به منچستر سیتی به اندازه کافی سخت و ناراحت‌کننده بود و نه توماس توخل و نه هواداران انتظار نداشتند یکی از ستاره‌های تیم‌شان اینگونه در کنترل خشمش ناتوان باشد. در جریان بازی عملکرد بازیکنان بایرن اصلاً خوب نبود و در دقایق پایانی مسابقه مانه با سانه درگیری لفظی پیدا کرد. گفته می‌شود سانه در این درگیری به مانه توهین نژادپرستانه کرده و این مسئله باعث شده جدال طرفین در رختکن هم ادامه پیدا کند. در نهایت هم مانه با یک مشت در برابر چشم همه اعضای تیم از خجالت هم‌تیمی خود درآمد، اما انتشار این خبر واکنش‌های تند زیادی را به همراه داشت. باشگاه ابتدا این بازیکن را از حضور در تمرین محروم کرد و اجازت حضور در بازی با هافبک‌هایم نیز از او گرفته شد. علاوه بر این باشگاه جریمه ۳۰۰ هزار یورویی برای مانه در نظر گرفت تا با نقره‌داغ شدن او حساب کار دست بقیه هم بیاید. این مهاجم سه‌چرده تابستان گذشته برای پر کردن جای خالی لواندوفسکی به جمع باور بایه‌ها اضافه شد، منتها هرگز نتوانست انتظارات را برآورده کند. مصدومیت یکی از عواملی است که اجازه نداد مانه درخشش در لیورپول را در بایرن تکرار کند. این بازیکن همچنین جام‌جهانی را هم از دست داد و نتوانست در قطر بازی کند. سادیو مانه نه تنها نتوانست خلأ رفتن لوارا را پر کند، بلکه در ۳۲ بازی تنها ۱۱ گل زده و پنج پاس گل داده است. او باید ۲۰۰ هزار یورو را پرداخت کند تا یادش نرود فوتبال با بوکس متفاوت است و نباید با ایجاد درگیری یک تیم را زیر سؤال ببرد.

از طرفی این رفتار غیراخلاقی مانه باعث شده بحث رفتن در تابستان امسال جدی شود. گویا باشگاه تمایلی برای ادامه همکاری با او ندارد و مانه نیز در این مدت نتوانسته به شرایط تیم آلمانی عادت کند. قاطعیت بایرن مونیخ در برخورد با ستاره حاشیه‌ساز هم بازتاب زیادی در بین هواداران و رسانه‌ها داشته است. برخلاف فوتبال ایران که اهمیتی به رفتار بازیکنان و مربیان در بیرون و خارج از مستطیل سبزه داده نمی‌شود، در لیگ‌های معتبر اروپایی اعضای تیم‌ها در صورت هرگونه تخلف با تیم‌ها برخورد می‌شود. سگین مواجه خواهند شد. جریمه سنگین مانه تنها یکی از این موارد است و در گذشته نیز سایر باشگاه‌ها مطرح قاره سبز فوتبال‌ست‌های یاقی خود را جوری مجازات کردند که دیگر هوس برهم زدن نظم و مقررات به سرشان نزند.

فوتبال اروپا



زور ناپولی به آتمیلان می‌رسد؟

امیدجلسی به معجزه

تکلیف دو تیم اول صعودکننده به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان امشب مشخص می‌شود. دور برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی این رقابت‌ها امشب آغاز می‌شود و هر دو دیدار نیز حساسیت زیادی دارد. از یک‌سو مجلسی منتظر رقم خوردن معجزه مقابل رئال است و از سوی دیگر ناپولی دوباره رودرروی آتمیلان قرار می‌گیرد. سه‌باخت متوالی عملکردی ضعیف برای فرانک لمپارد محسوب می‌شود. سرمربی جوان در بازگشت دوباره به مجلسی امیدوار بود شرایط این تیم را تغییر دهد و آبی‌ها دوباره به جمع تیم‌های قدرتمند بازگردند. اما اینتاچرا نامرئی‌تری او در دست از آب در نیامده است. شکست مقابل ولورهمپتون، رئال مادرید و برایتون باعث شده مجلسی علاوه بر سقوط به رده یازدهم جزیره در آستانه حذف از اروپا نیز قرار بگیرد. کجلسی در بازی برگشت در شرایطی در استمفورد درج بر گزار می‌شود که جلدی در جدال رفت هیچ خطری برای رئال نداشت. با این حال سرمربی تیم هنوز به آینده تیمش خوش‌بین است. «فکر می‌کنم شاید بعضی از بازیکنان اعتماد به نفس لازم را از دست داده باشند، چون این چیزی است که می‌توان به خوبی در تیم دید. وقتی شما توپ را در اختیار بگیرید، اما اعتماد به نفس نداشته باشید، پاس رو به عقب می‌دهید. این چیزی است که شاید از نگاه بسیاری نداشتن اشتیاق یا شاید نبود شوق و علاقه در بازیکنان باشد، اما من چنین چیزی را در تیم احساس نمی‌کنم. من احساس می‌کنم بازیکنان مجلسی تشنه موفقیت با پیراهن این تیم هستند، اما آمادگی کافی را ندارند. همین کمبود اعتماد به نفس و نداشتن آمادگی کافی کار را به جایی رسانده که شانس رئال برای صعود بسیار بیشتر است، چراکه کپکشان‌ها با برد مقابل کادیز در لالیگا به لندن سفر کرده‌اند تا جشن صعود را در استمفورد درج بگیرند. جدای از این ناکامی‌های پارسا و از دست دادن چهار امتیاز باعث شده انگیزه شاگردان آنچلوتی برای کم کردن فاصله‌شان با رقیب سنتی افزایش یابد. صعود به فینال لیگ قهرمانان دیگر هدف قوهای سفید در این فصل است.

ناپلی‌ها در خانه انتظار میلان را می‌کنند تا ضمن جبران باخت بازی رفت به نیمه‌نهایی صعود کنند. شاگردان اسپالتی در زمین میلان با یک گل شکست خوردند و امشب آخرین فرصت برای بقا در اروپاست. این تیم در سری آ نیز مقابل هلاس‌ورونا متوقف شد و دو امتیاز مهم را از دست داد. منتها هنوز با ۱۴ امتیاز بیشتر از لاتزیو صدرنشین لیگ ایلیتالیست. اسپالتی با تأکید بر نقش هواداران اظهار داشت: «در بازی امشب علاوه بر مالکیت توپ به خیلی چیزهای دیگر از جمله تعادل، پاسکاری خوب و تیم بودن نیاز داریم. این کیفیت را نه فقط مقابل میلان در چمپیونزلیگ، بلکه همیشه باید نشان دهیم. هواداران تعیین‌کننده هستند، من بارها این را گفته‌ام. ما با هواداران و تشویق‌های آنها قدرت بیشتری داریم. هواداران همواره می‌توانند بهترین‌ها را برای تیم به از مغنا بیآورند.»

یک‌سال فرصت طلایی رفت

بهانه‌جویی قبل از شکست در مانگرو

گزارش فریدون حسن

سال گذشته و در روزهایی که به زمان برگزاری بازی‌های آسیایی هانگزو نزدیک می‌شدیم بحث اعزام کیفی کاروان ایران به این مسابقات مطرح شد. به ادعای مسئولان ورزش کشور رفتن به سمت وسوی اعزام کیفی به این منظور بود که فقط ورزشکارانی راهی مسابقات شوند که شانس مدالی آوری داشته باشند و بتوانند در ارتقای جایگاه ایران نقش داشته باشند. بازی‌های آسیایی یک‌سال به تعویق افتاد. یک‌ساله که می‌شد به بهترین شکل ممکن از آن استفاده کرد، کار کرد و شرایطی را فراهم آورد که هم از بحث اعزام کیفی که حق بسیاری از ورزشکاران را می‌خورد خلاص شد و هم ورزشکار بیشتری را راهی رقابت‌ها کرد تا شانس مدال آوری بالاتر برود و در نهایت هم جایگاه ایران ارتقا پیدا کند. این حالت ایده‌آل ماجرا نبود، اما از آنجایی که مدیران ورزش کشور مانند اغلب مدیران بخش‌های دیگر در زمینه فرصت‌سوزی و از دست دادن سرمایه و زمان بد طولایی دارند، این یک‌سال هم مانند برق و باد گذشت و حالا دبیرکل کمیته ملی المپیک با زسستی خاصی از بیکار نبودن رقبای آسیایی می‌گوید و از اینکه



صعود سنگین وزن فرنگی ایران به رنگ یک

رقابت‌های قهرمانی آسیا، صعود به رنگ اول سنگین‌وزن کشتی فرنگی جهان را برای دوینده‌پوش ایران به دنبال داشت. کسب عنوان قهرمانی با پنج طلا، دو نقره و یک برنز نه فقط ناکامی سال گذشته را جبران کرد که ارتقای رنکینگ ملی‌پوشان فرنگی را نیز به دنبال داشت، چراکه مسابقات قهرمانی قاره نیز مثل رقابت‌های رنکینگ‌دار امتیاز دارد و امین میرزازاده به واسطه ایستادن بر سکوی قهرمانی در قزاقستان توانست با یک پله صعود، رنک‌اول ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی را از آن خود کند. آن هم در شرایطی که به دلیل عملکرد ضعیف امیر قاسمی‌منجری و علی‌اکبر یوسفی در تورنمنت زاگرب که انتخابی قهرمانی آسیا بود در بین مسافران قزاقستان جای گرفت. اتفاقی که باعث شد نایب‌قهرمان جهان علاوه بر کسب گردن‌آویز طلا به رنکینگ نخست سنگین‌وزن جهان نیز دست یابد.

خبر

نتیجه بازی‌های هانگزو ضعیف‌تر از سه دوره گذشته بازی‌های آسیایی است؟! هاشمی در ادامه بارانز امیدواری به کسب جایگاه پنجمی مسابقات ضمن سخت‌عنوان کردن رسیدن به این هدف اظهار داشت: «با توجه به اینکه هدف مسامدال آوری و اعزام یک کاروان کیفی است، طبیعی است که برخی از رشته‌ها را حذف کنیم یا تعدادشان را کاهش دهیم، به همین دلیل رشته‌ها را سه دسته کرده‌ایم؛ دسته اول آنهایی که قطعاً ما را صاحب مدال می‌کنند و با ظرفیت کامل اعزام می‌کنیم، دسته دوم نامشخص. دسته سوم نیز آنهایی که شانس مدال ندارند، اما روند خوبی داشته‌اند و به‌ویژه در بخش بانوان می‌توانند بین رتبه‌های چهارم تا ششم باشند. در خصوص گروه سوم در جلسه ستاد بازی‌ها اختلاف‌نظری به وجود آمد و نیاز به این است که دوباره با معاونان وزارت ورزش و مسئولان کمیته جلسه بگذاریم و رشته‌ها را دعوت و با آنها صحبت کنیم. اختلاف‌نظر از این بابت است که برخی رشته‌ها مدال می‌آورند، بعضی‌ها هم نمی‌آورند. این اختلاف‌نظر برای مثال مسئولان فدراسیون شنا می‌گویند که ما در شیرجه مدال می‌گیریم، اما آنالیزهای مان‌شان می‌دهد که مدال نمی‌گیریم. ما دوباره به

این ادعا گوش می‌دهیم و نقرات را مجدداً بررسی می‌کنیم و رکورد‌هایشان را می‌گیریم.» وی با بیان اینکه والیبال در گروه اول و هندبال و بسکتبال در گروه دوم هستند، گفت: «آنالیزهایی که در بحث کسب طلا می‌کنیم برای این دوره زیر ۲۰ طلاست. تأثیرگذاری در جایگاه ایران در رنکینگ روی مدال طلاست، اما واقعیت این است که ما در دوره قبل با ۲۰ طلا ششم شدیم. الان تعداد طلاهای کارشناسی شده زیر ۲۰ است.» با این تفاسیر نباید توقع بالا داشت. دبیرکل کمیته ملی المپیک از آنالیزهایی حرف می‌زند که توسط گروهی شناسا و کت و شلوار پوش مثل خودش مدال ندارند، اما روند خوبی داشته‌اند و به‌ویژه در بخش بانوان می‌توانند بین رتبه‌های چهارم تا ششم باشند. در خصوص گروه سوم در جلسه ستاد بازی‌ها اختلاف‌نظری به وجود آمد و نیاز به این است که دوباره با معاونان وزارت ورزش و مسئولان کمیته جلسه بگذاریم و رشته‌ها را دعوت و با آنها صحبت کنیم. اختلاف‌نظر از این بابت است که برخی رشته‌ها مدال می‌آورند، بعضی‌ها هم نمی‌آورند. این اختلاف‌نظر برای مثال مسئولان فدراسیون شنا می‌گویند که ما در شیرجه مدال می‌گیریم، اما آنالیزهای مان‌شان می‌دهد که مدال نمی‌گیریم. ما دوباره به

۱۲ سال است که پیگیر شغل هستم

مریم خدابنده، کاپیتان تیم ملی تکواندو ناشنویان ایران اگرچه با دو برنز المپیک بلغارستان و ترکیه و همچنین دو طلای المپیک برزیل یکی از مطرح‌ترین ورزشکاران ناشنویان ۴۱

می‌شود، اما هنوز در حسرت در شغل است: «با وجود داشتن ۴۱ مدال قهرمانی کشور، استانی، آسیایی، جهانی و المپیک ۱۲ سال است که شرایط استخدام در هیچ کجا فراهم نشده و کسی حاضر به استخدام ورزشکار کم‌شناخته‌ایم، متأسفانه ورزشکاران ناشنوا حتی در صورت کسب مدال المپیک هم دیده نمی‌شوند و همواره مورد بی‌مهری مسئولان قرار گرفته‌اند. تنها مشکل من استخدام است که متأسفانه ۱۲ سال است به‌طور مرتب پیگیر کار هستم، اگر جایی استخدام شوم دیگر مشکلی ندارم، البته به جز آموزش و پرورش هر کجای دیگر نیز باشم، حاضرم کار کنم. دوست دارم در آینده شغل مناسب و خانهای مستقل برای خود داشته باشم و در زندگی به آرامش برسم. در زندگی مدیون پدر و مادرم هستم و دست و پای آنها را می‌بوسم، چون همیشه در کنارم بودند و مرا حمایت کردند. دوست دارم با استخدام در جایی بتوانم مستقل شوم و پشتیبان خانواده‌ام باشم و محاسناتان را تا حدودی جبران کنم. هرچند الان نیز تا جایی که بتوانم کمک‌شان می‌کنم و دست‌شان را می‌گیرم.»

ترس جوانان فوتسال ریخته است

باز هم روی آن تأکید کرده است: «از یکستان خیلی تغییر کرده است. اگر به بسازی آخر دو تیم در جام جهانی توجه کرده باشید می‌فهمید چقدر بازی نزدیکی بود. ما در فینال آسیایی هم یاد زاین را می‌بردیم. در این بازی هم توپ را روی خط به دیرک می‌زدیم. باید این جوانان دو، سه سکنه را به ما بدهند. شکل تعویض‌ها را تند تر کردیم و توانستیم بر حریف غلبه کنیم. از همه جوانان استفاده کردم، به‌این دلیل که ترس بازیکنان بریزد و تماشاگر را ببینند. معتمد این جوانان آینده فوتسال هستند. امیدوارم روزهای خوبی داشته باشیم.» طبق اعلام مسئولان فدراسیون قرار است شاگردان شمسایی شهرپورماه به مصاف برزیل بروند: «قرار است شهرپورماه با برزیل بازی کنیم و کارها انجام شده است و منتظر امضای تاج و اصولی هستیم. امیدوارم این اتفاق بیفتد و

طبیعی دل هوادار معلول را شاد کرد



برتری برابر از یکستان موفقیت قابل توجهی برای تیم ملی فوتسال ایران بود، اما آنچه برتری در این دیدار دوستانه را به کام هواداران شیرین‌تر کرد، اقدام قابل توجه کاپیتان تیم شمسایی بود. حسین طبیعی که پیشتر طی حرکتی خیرخواهانه پیراهن آقای گلی خودش در آسیا را به انجمن حمایت از زندانیان استان فارس اهدا کرده بود، بعد از بازی با بازیکنان نیز طی اقدامی شایسته، پیراهن خود را به یک هوادار معلول اهدا کرد. طبیعی پس از شکست از یکستان به سمت یک هوادار نوجوان معلول رفت و پیراهن خود را امضا و به او تقدیم کرد. حرکتی که بی‌شک بیش از گلزنی او در مقابل بازیکنان به دل نشست و کام هواداران فوتسال کشور را شیرین کرد.

تاج‌راست می‌گوید یا سخنگو؟

اوضاع مالی فدراسیون فوتبال گویا بسته به شرایط آقایان متغیر و متفاوت است، یعنی زمانی که به نفع آقایان باشد خبری از مشکلات مالی نیست و وقتی که به نفع‌شان نباشد، جیب فدراسیون خالی است و نیازمند نگاه ویژه وزارت، کمیته و حتی دولت. کمتر از دو ماه قبل، در دست زمانی که رئیس فدراسیون از میان مربیان خارجی به دنبال گزینه مناسب بود برای تیم ملی فوتبال، حرف از هزینه بالای جذب مربی خارجی که به میان می‌آمد، فدراسیون مشکلات مالی نداشت، به‌طوری‌که تاج صراحتاً در مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال استان فارس تأکید کرد برای انتخاب سرمربی خارجی مشکل مالی نداریم و حرفش این بود که تنها مشکل فدراسیون در صورت انتخاب سرمربی خارجی بر سر پرداختی است، نه مسائل مالی! اما امروز که در پیاد انتخاب سرمربی با نشست قلعه‌نویسی روی نیمی‌کم تیم ملی بسته شده فیل آقایان باز هم یاد هندوستان کرده و یاد مشکلات مالی افتادند، به‌طوری‌که سخنگوی فدراسیون برخلاف صحبت‌های دو ماه قبل آقای رئیس آب پاک را روی دست همه می‌نویسد و صراحتاً می‌گوید که فدراسیون پولی در بساط ندارد. اینکه امروز اصولی بی‌توجه به حرف‌های چند هفته قبل رئیس فدراسیون می‌گوید تعارف نداریم و باید بگوییم فدراسیون از نظر مالی تحت فشار است، دلایلش برای همه روشن است، نه حرف تازه‌ای است و نه حتی تعجب‌برانگیز. این راه همیشگی فدراسیون فوتبال برای دریافت پول از سوی نهادهای بالادستی است و داستان تازه‌ای نیست، اما اینکه به فاصله دو ماه شاهد اظهار نظرهایی تاین اندازه متفاوت از سوی رئیس و سخنگوی فدراسیون باشیم جالب است. اینکه داشته‌های مالی آقایان بسته به شرایط تاین اندازه تغییر می‌کند که یک‌بار با قیافه حق به جانب از بی‌نیازی مالی می‌گویند و چندی بعد از فشارهای مالی!

البته داستان سربازی از شرایط نامناسب مالی فدراسیون تنها به عهده سخنگو نیست و شخص رئیس نیز طی روزهای گذشته به اشکال مختلف در خصوص مسائل مالی فدراسیون مصاحبه‌ها کرده است. بهانه‌هم در این میان کم نیست برای تاله کردن از مشکلات مالی، بهانه‌هایی چون بازی‌های تدارکاتی تیم ملی فوتسال، سرسلمان دادن به اوضاع تیم ملی امید که هیچ ابیدی به آن نیست یا تدارک دیدن برای تیم ملی. اتفاقاً آقایان در این خصوص حساسی هم کل‌گشسته شده‌اند و خوب می‌دانند چه زمان باید نایان را به تنور بچسبایند. درست در روزهایی که شاهد ضرب‌الاجل در خصوص معرفی سرمربی تیم امید هستیم برای روشن شدن اوضاع آن هم همچنین شاهد تأکید فراوان سرمربی تیم ملی فوتسال برای حضور این تیم در تورنمنت برزیل. درست همان زمانی که فدراسیون بهترین بهره را می‌تواند از آن برای بهره‌برداری مالی ببرد و اتفاقاً کم‌کاری هم در این خصوص از سوی فدراسیون نشنیده نمی‌شود، آن هم برخلاف زمانی که باید قدمی برای روشن شدن تکلیف امی‌ها یا تدارک برای فوتسال و تیم ملی فوتسال بیندازد!

ناله‌های این روزهای تاج و اصولی داستانی تکراری است که هر چند گاهی از سوی فدراسیون فوتبال برای خالی کردن جیب دولت و مردم شاهد هستیم. فدراسیون‌ها که به جای درآمذایی همواره به دنبال راه‌های دیگری است و چه از جهت اعتباری آن مرتب‌سربازی برای دراز کردن دست جلوی دولت و برداشت از جیب ملت‌راوشی که آقایان را چنان بدعات کرده که به کسب درآمد از راه‌های دیگر فکر هم نمی‌کنند، حال آنکه فوتبال پر درآمدترین ورزش در دنیا است که می‌تواند اسپانسرهای زیادی را جذب کند، اما شاید گرفتن کانه‌گذاری مقابل دولت به مراتب راحت‌تر از درآمذایی به واسطه جذب اسپانسر باشد که آقایان باز هم به روش‌های قدیمی و تکراری روی آورده‌اند. با این‌وجود دیگر جنای آقایان برای کمتر کسی رنگ دارد و بی‌شک یک نفر در این میان واقعیت را نمی‌گوید؛ تا تاج که مدعی بود فدراسیون مشکل مالی برای جذب سرمربی خارجی ندارد یا سخنگویی که می‌گوید فدراسیون به واسطه مشکلات مالی تحت فشار است.

تکواندو در مسابقات جهانی بهتر نتیجه می‌گیرد

رئیس فدراسیون تکواندو گفت: «کیفیت رقابت‌های انتخابی به قدری خوب بود که بچه‌ها ۸۰ درصد راه موفقیت در مسابقات جهانی را طی کرده‌اند. هادی ساعی در خصوص برگزاری رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: «مسابقه خیلی عالی بود و خدا را شکر بچه‌ها انقدر خوب بودند که به آنها اعلام کردیم ۸۰ درصد مسیر موفقیت در مسابقات جهانی را طی کرده‌اند. خوشحالم انقدر رقابت‌ها سخت و سنگین شده که کتیب ما نسبت به مسابقات جهانی سال گذشته پنج تغییر داشته است. چند روز بعد از پایان مسابقات جهانی، رقابت‌های گردنبری را در پیش داریم و چند نفر از بازیکنانی که انتخاب نشدند در این رویداد حضور خواهند داشت.»

ساعی در خصوص بازپس‌گیری سکوی مسابقات جهانی در باکو عنوان کرد: «مطمئن هستم نتیجه‌ما بهتر از قبل خواهد شد، هرچند یکسری مسائل دست ما نیست و شاید اتفاقات نتیجه یک بازی را عوض کند. بچه‌های ما همه خوبند و چه کسانی که در تیم هستند و چه کسانی که انتخاب نشدند، توانایی بالایی دارند و اگر همین امروز نیز انتخابی برگزار کنیم شاید باز هم شاهد تغییرات در چهار، پنج‌وزن باشیم و این نشان‌دهنده خوب بودن بچه‌های ماست.»



این ادعا گوش می‌دهیم و نقرات را مجدداً بررسی می‌کنیم و رکورد‌هایشان را می‌گیریم.» وی با بیان اینکه والیبال در گروه اول و هندبال و بسکتبال در گروه دوم هستند، گفت: «آنالیزهایی که در بحث کسب طلا می‌کنیم برای این دوره زیر ۲۰ طلاست. تأثیرگذاری در جایگاه ایران در رنکینگ روی مدال طلاست، اما واقعیت این است که ما در دوره قبل با ۲۰ طلا ششم شدیم. الان تعداد طلاهای کارشناسی شده زیر ۲۰ است.» با این تفاسیر نباید توقع بالا داشت. دبیرکل کمیته ملی المپیک از آنالیزهایی حرف می‌زند که توسط گروهی شناسا و کت و شلوار پوش مثل خودش مدال ندارند، اما روند خوبی داشته‌اند و به‌ویژه در بخش بانوان می‌توانند بین رتبه‌های چهارم تا ششم باشند. در خصوص گروه سوم در جلسه ستاد بازی‌ها اختلاف‌نظری به وجود آمد و نیاز به این است که دوباره با معاونان وزارت ورزش و مسئولان کمیته جلسه بگذاریم و رشته‌ها را دعوت و با آنها صحبت کنیم. اختلاف‌نظر از این بابت است که برخی رشته‌ها مدال می‌آورند، بعضی‌ها هم نمی‌آورند. این اختلاف‌نظر برای مثال مسئولان فدراسیون شنا می‌گویند که ما در شیرجه مدال می‌گیریم، اما آنالیزهای مان‌شان می‌دهد که مدال نمی‌گیریم. ما دوباره به

نتیجه بازی‌های هانگزو ضعیف‌تر از سه دوره گذشته بازی‌های آسیایی است؟! هاشمی در ادامه بارانز امیدواری به کسب جایگاه پنجمی مسابقات ضمن سخت‌عنوان کردن رسیدن به این هدف اظهار داشت: «با توجه به اینکه هدف مسامدال آوری و اعزام یک کاروان کیفی است، طبیعی است که برخی از رشته‌ها را حذف کنیم یا تعدادشان را کاهش دهیم، به همین دلیل رشته‌ها را سه دسته کرده‌ایم؛ دسته اول آنهایی که قطعاً ما را صاحب مدال می‌کنند و با ظرفیت کامل اعزام می‌کنیم، دسته دوم نامشخص. دسته سوم نیز آنهایی که شانس مدال ندارند، اما روند خوبی داشته‌اند و به‌ویژه در بخش بانوان می‌توانند بین رتبه‌های چهارم تا ششم باشند. در خصوص گروه سوم در جلسه ستاد بازی‌ها اختلاف‌نظری به وجود آمد و نیاز به این است که دوباره با معاونان وزارت ورزش و مسئولان کمیته جلسه بگذاریم و رشته‌ها را دعوت و با آنها صحبت کنیم. اختلاف‌نظر از این بابت است که برخی رشته‌ها مدال می‌آورند، بعضی‌ها هم نمی‌آورند. این اختلاف‌نظر برای مثال مسئولان فدراسیون شنا می‌گویند که ما در شیرجه مدال می‌گیریم، اما آنالیزهای مان‌شان می‌دهد که مدال نمی‌گیریم. ما دوباره به

نتیجه بازی‌های هانگزو ضعیف‌تر از سه دوره گذشته بازی‌های آسیایی است؟! هاشمی در ادامه بارانز امیدواری به کسب جایگاه پنجمی مسابقات ضمن سخت‌عنوان کردن رسیدن به این هدف اظهار داشت: «با توجه به اینکه هدف مسامدال آوری و اعزام یک کاروان کیفی است، طبیعی است که برخی از رشته‌ها را حذف کنیم یا تعدادشان را کاهش دهیم، به همین دلیل رشته‌ها را سه دسته کرده‌ایم؛ دسته اول آنهایی که قطعاً ما را صاحب مدال می‌کنند و با ظرفیت کامل اعزام می‌کنیم، دسته دوم نامشخص. دسته سوم نیز آنهایی که شانس مدال ندارند، اما روند خوبی داشته‌اند و به‌ویژه در بخش بانوان می‌توانند بین رتبه‌های چهارم تا ششم باشند. در خصوص گروه سوم در جلسه ستاد بازی‌ها اختلاف‌نظری به وجود آمد و نیاز به این است که دوباره با معاونان وزارت ورزش و مسئولان کمیته جلسه بگذاریم و رشته‌ها را دعوت و با آنها صحبت کنیم. اختلاف‌نظر از این بابت است که برخی رشته‌ها مدال می‌آورند، بعضی‌ها هم نمی‌آورند. این اختلاف‌نظر برای مثال مسئولان فدراسیون شنا می‌گویند که ما در شیرجه مدال می‌گیریم، اما آنالیزهای مان‌شان می‌دهد که مدال نمی‌گیریم. ما دوباره به



بازتاب اشرف رامین

باز هم روی آن تأکید کرده است: «از یکستان خیلی تغییر کرده است. اگر به بسازی آخر دو تیم در جام جهانی توجه کرده باشید می‌فهمید چقدر بازی نزدیکی بود. ما در فینال آسیایی هم یاد زاین را می‌بردیم. در این بازی هم توپ را روی خط به دیرک می‌زدیم. باید این جوانان دو، سه سکنه را به ما بدهند. شکل تعویض‌ها را تند تر کردیم و توانستیم بر حریف غلبه کنیم. از همه جوانان استفاده کردم، به‌این دلیل که ترس بازیکنان بریزد و تماشاگر را ببینند. معتمد این جوانان آینده فوتسال هستند. امیدوارم روزهای خوبی داشته باشیم.» طبق اعلام مسئولان فدراسیون قرار است شاگردان شمسایی شهرپورماه به مصاف برزیل بروند: «قرار است شهرپورماه با برزیل بازی کنیم و کارها انجام شده است و منتظر امضای تاج و اصولی هستیم. امیدوارم این اتفاق بیفتد و

تأکید شمسایی بر استفاده از زیرروهای جوان در تیم ملی



وحید شمسایی معتمد است بازیکنان جوان باید انقدر شباهت کنند که برای بازی‌های بزرگ بخته شوند. دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتسال ایران و از یکستان در حالی با برد شاگردان شمسایی به